

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	547,689,443	541,692,581	5,996,862
		就労支援事業収益	16,486,201	16,580,445	△ 94,244
		障害福祉サービス等事業収益	146,973,205	134,716,307	12,256,898
		経常経費寄附金収益	310,000	305,360	4,640
		サービス活動収益計 (1)	711,458,849	693,294,693	18,164,156
	費用	人件費	464,950,163	426,434,289	38,515,874
		事業費	88,453,340	86,909,518	1,543,822
		事務費	100,457,692	91,565,277	8,892,415
		就労支援事業費用	16,486,201	16,580,445	△ 94,244
		減価償却費	55,021,382	51,432,024	3,589,358
国庫補助金等特別積立金取崩額		△ 12,227,351	△ 12,250,481	23,130	
	サービス活動費用計 (2)	713,141,427	660,671,072	52,470,355	
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	△ 1,682,578	32,623,621	△ 34,306,199	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	70,910	1,186	69,724
		その他のサービス活動外収益	3,656,140	4,806,772	△ 1,150,632
		サービス活動外収益計 (4)	3,727,050	4,807,958	△ 1,080,908
	費用	支払利息	8,131,409	5,982,649	2,148,760
		その他のサービス活動外費用	3,153,248	2,436,368	716,880
		サービス活動外費用計 (5)	11,284,657	8,419,017	2,865,640
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	△ 7,557,607	△ 3,611,059	△ 3,946,548	
経常増減差額 (7) = (3) + (6)			△ 9,240,185	29,012,562	△ 38,252,747
特別増減の部	収益	固定資産売却益	1,019,999	0	1,019,999
		特別収益計 (8)	1,019,999	0	1,019,999
	費用	固定資産売却損・処分損	0	28	△ 28
		特別費用計 (9)	0	28	△ 28
		特別増減差額 (10) = (8) - (9)	1,019,999	△ 28	1,020,027
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)			△ 8,220,186	29,012,534	△ 37,232,720
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		△ 103,344,966	△ 118,103,634	14,758,668
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)		△ 111,565,152	△ 89,091,100	△ 22,474,052
	基本金取崩額 (14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額 (15)		12,360,000	526,134	11,833,866
	その他の積立金積立額 (16)		6,300,000	14,780,000	△ 8,480,000
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)		△ 105,505,152	△ 103,344,966	△ 2,160,186